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Ofício nº 04/2026 – GAB 

Nova Laranjeiras, 09 de Janeiro de 2026. 
 

Ao 
Excelentíssimo Senhor 
ADAIR ONETTA 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 
Nova Laranjeiras – PR 
 
Assunto: Referente ao Requerimento nº 15/2025  
 

Senhor Presidente, 

Em atenção ao Requerimento nº 15/2025, o qual solicita o envio quinzenal de 
relatório de trabalho das máquinas terceirizadas que prestam serviços ao Município, 
encaminhamos, em anexo, as planilhas correspondentes ao período de 15/12 a 31/12, 
contendo: 

 Número e identificação dos contratos de prestação de serviços; 
 Horímetro inicial e final de cada máquina; 
 Total de horas trabalhadas por dia; 
 Locais onde cada equipamento realizou os serviços. 

As informações foram organizadas conforme solicitado e constam nos 
documentos anexos ao presente ofício. 

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos complementares. 

Atenciosamente, 

 

 

FÁBIO ROBERTO DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

 
 
 



PREGÃO 4Ol2024 LOCAçÃO DÊ MÁQUINAS PARA MANUTEN DAS ESTRADAS DO MUNICIPIO DE NOVA LARANJEIRAS

MÁQUINA: RetÍo Escavadeira Cat

EMPRESA Construtora carra Ltda

DATA

HORIMETRO

INICIAL

HORIMETRO

FINAT

TOTAT OE

HORAS LOCAT ASSINATURA DO SECRETARIO

L8/dez 768s,2 7691,,6 6,4 BANDEIRA

19/dez 7691,,6 7698,1 6,5 BAN DEIRA

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTAL DE HORAS TRABALHADAS E 72,9 OBSERVAçÕES GERAIS:



PREGÃO 4Ol2024 LOCAçÃO DE MÁQUINAS PARA MANUTENçÃO DAS ESTRADAS DO MUNICIPIO DE NOVA LARANJEIRÂs

MÁQUINA: Rolo Compactador Cat -01
EMPRESA Construtora Carra Ltda

DATA

HORIMETRO

INICIAL

HORIMETRO

FINAL

ÍOTAT OE

HORAS LOCAL ASSINATURA DO SECRETARIO

18ldez 6629,9 6634,5 4,6 BAN DEIRA

L9/dez 6634,5 6642,2 7,1 BAN DEIRA

20/dez 6642,2 6649 6,8 BAN DEIRA

22ldez 6649 6656,6 7,6 BANDEIRA

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTAL DE HORAS TRABATHADAS E 26,7 OBSERVAçõES GERAIS:



PREGÃO 3/202s rOCAçÃ O DE MÁQUINAS PARA MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS DO MUNICIPIO DE NOVA LARANJEIRAS

MÁQUINA: PATROLA - MOTONIVELADORA

EMPRESA: CARRA ELETROMOVEIS LTDA

DATA

HORIMETRO

INICIAL

HORIMETRO

FINAL

TOTAL DE

HORAS LOCAL

23/dez 2409,1, 2416,2 7,L GUA]UVIRA

26/dez 2476,2 2425,8 9,6 GUAJUVIRA

27 ldez 2425,8 6,2 GUAJUVIRA

29ldez 2432 2434,8 2,4 GUAJUVIRA

30/dez 2434,8 2442,1 7,9 GUA]UVIRA

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTAT DE HORAS TRABATHADAS E 33,6

ASSINATURA DO SECRETARIO

2432



PREGÃo 4ol2024 LocAçÃo DE MÁQUINAS PARA MANUTENçÃo DAs ESTRADAS Do MUNICIPIo DE NoVA LARANJEIRAS

MÁQUINA: Rolo Compactador CATERPITAR- 02
EMPRESA: Construtora Carra Ltda

DATA

HORIMETRO

INICIAL

HORIMETRO

FINAL

TOTAT DE

HORAS LOCAL ASSINATURA DO SECRÊTARIO

16/dez 345,1 3s2,4 6,1 GUA.JUVIRA

!7 /dez 352,4 358,9 6,5 GUÀUVIRA

].a/dez 358,9 363,2 4,3 GUAJUVIRA

19/dez 363,2 366,6 3,4 GUAJUVIRA

23/dez 366,6 311,,1, 4,5 GUAJUVIRA

26/dez 371,L 380,3 9,2

27 /dez 380,3 385,3 5 GUAJUVIRA

29/dez 385,3 387,5 2,2

30/dez 387,5 394 6,5 GUAJUVIRA

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTAL DE HORAS TRABALHADAS E 48,3

GUAJUVIRA

GUAJUVIRA

f



PREGÃO 03/2025 LOCAçÃO DE MÁQUINAS PARA MANUTENçÃO DAS ESTRADAS DO MUNICIPIO DE NOVA LARANJEIRAS

MAQU INA: ESCAVADEIRA HIDRAUTICA

EMPRESA: MARCOS MARTINS TRANSPORTES

DATA

HORIMETRO

INICIAL

HORIMETRO

FINAL

TOTAL DE

HORÁS LOCAL ASSINATURA DO SECRETARIO

06/dez 8s21,1 4,1 BAN DEIRA

08/dez 8521,,1 8537,2 10,1 BAN DEIRA

09 /dez 8531,2 8540,5 9,3 BAN DEIRA

LLldez 8540,5 8550,5 10 BAN DEIRA

t5ldez 8550,5 8552,2 L,7 BANDEIRA

L8ldez 8552,2 8563 10,8 BAN DEIRA

19/dez 8563 8572,6 9,6 BAN DEIRA

20ldez 8572,6 8581,7 9,1 BAN DEIRA

22ldez 8541,,7 8593,7 BAN DEIRA

23ldet 8593,7 8600 6,3 BAN OEIRA

24ldez 8600 8606,4 6,4 BANDEIRA

26/dez 8606,4 8613,9 7,5 BANDEIRA

29/dez 8613,9 862s,9 t2 BAN DEIRA

30/dez 8625,9 8638,6 12,7 BAN DEIRA

0

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTAL DE HORAS TRABALHADAS E 727,6

8517

12



PREGÃO 03/2025 LOCAçÃO DE MÁQUINAS PARA MANUTENçÃo DAS ESTRADAS Do MUNICIPIo DE NOVA LARANIEIRAs

MAQUINA: CAMINHAO TBD4E83

EMPRESA: MARCOS MARTINS TRANSPORTES

DATA

HORIMETRO

tNtctAt
HORIMETRO

FINAL

TOTAL OE

HO RAS LOCAL ASSINATURA DO SECRETARIO

29/ dez 1409,6 1,417,6 BANDEIRA

30/dez 14].8,1, 1,427 8,9 BANDÊIRA

TOTAL DE HORAS TRABALHADAS E

QUILOMETRAGEM 1,6,9
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